
Náhlavní souprava Poly
Voyager 4310 USB-A +
adaptér BT700

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Zbavte se kabelů.
Snižte náklady.
Se základní bezdrátovou náhlavní soupravou Bluetooth®
nebudou zaměstnanci omezeni pracovním stolem.
Seznamte se s řadou Voyager 4300 UC. Nabízí vše, co týmy
potřebují k udržení produktivity a připojení ke všem
zařízením, ať už doma nebo v kanceláři.

Volnost při práci
S touto přenosným náhlavní soupravou se můžete volně
pohybovat mezi všemi pracovními prostory. Pohybujte se
snadno díky bezdrátovému dosahu až 50 metrů. Snižte
okolní hluk a kontrolujte hovory pomocí technologie
Acoustic Fence.

Nepřetržitá efektivita
Zvyšte produktivitu díky maximálnímu pohodlí, až 24
hodinám hovoru a možnosti připojení k více zařízením.
Prodlužte dobu hovoru pomocí nabíjecího stolního stojanu
nebo použitím náhlavní soupravy v kabelovém režimu
USB.

Funkce
Nepracujte jen u stolu
Až 50metrový bezdrátový dosah Bluetooth® s přibaleným
USB adaptérem BT700 zajistí skvělou mobilitu během
hovorů.

Je to na vás
Až 24 hodin bezdrátového volání zaručuje vysokou
produktivitu.

Kontrolka probíhajícího hovoru
Dejte svému okolí vědět, že jste zaneprázdněni – při hovoru
bliká kontrolka probíhajícího hovoru na náušníku.

Kabelový režim USB
Prodlužte výdrž baterie headsetu pomocí kabelu a režimu
zvuku přes USB.

Snadná správa přes Poly Lens
Převezměte kontrolu nad zařízeními odkudkoli pomocí
vzdálené správy přes cloudový software pro správu
zařízení Poly Lens.

Komunikační platformy
Tato náhlavní souprava je snem každého IT manažera – byla
vytvořena pro komunikaci a je optimalizována i
certifikována pro spolupráci se špičkovými poskytovateli
virtuálních schůzek.

Technické specifikace

1,2

3



Náhlavní souprava Poly Voyager 4310 USB-A +
adaptér BT700

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Windows 11; Windows 10;
macOS; Android™; iOS

Připojitelnost a komunikace
Bezdrátový dosah: Až 50 m; Až 91 m (se základnou Voyager
Office)
Spárovaná zařízení: Až 8
Verze Bluetooth: 5.1
Podporované profily Bluetooth: A2DP; AVRCP; HFP; HSP
Typ připojení: Bezdrátový: Bluetooth®, USB Type-A BT700
Ušní polštářky: Umělá koženka (povrchový materiál)
Typ sluchátek: Na uši (stereofonní)
Hlasový asistent: Siri; Google
Hlasová upozornění: Maximální hlasitost; Minimální
hlasitost; Zapnuté ztlumení; Vypnuté ztlumení; Ztlumeno;
Stav připojení; Doba hovoru; Slabá baterie

Funkce uživatelského rozhraní
Tlačítkové ovládání: Vypínač; Přijetí/ukončení hovoru;
Ztlumení; Hlasitost +/-; Párování

Audio
Zvukové funkce:
Certifikace Microsoft Teams Open Office
Potlačení šumu mikrofonu s technologií Acoustic Fence
Technologie akustické ochrany: SoundGuard Digital
Typ mikrofonu: Redukce šumu
Šířka pásma mikrofonu: 100 Hz až 6,8 kHz
Šířka pásma reproduktoru: 20 Hz až 20 kHz
Velikost reproduktoru: 32 mm
Doba nabití: <1,6 h

Zdroj napájení
Životnost baterie: Až 24 h (hovor, vypnutá online kontrolka);
Až 18 h (hovor, zapnutá online kontrolka); Až 47 h (poslech
hudby); Až 50 dní (pohotovostní režim)
Popis baterie: Nabíjecí Li-ion
Kapacita baterie: 350 mAh
Typ nabíjení:

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Zoom
Ekoznačky: Certifikace TCO

Technické specifikace

1,2

3



Náhlavní souprava Poly Voyager 4310 USB-A +
adaptér BT700
Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost: 0,122 kg
Rozměry produktu: 15,5 x 6,7 x 18,2 cm
Hmotnost balení: 292,73 g
Rozměry balení: 186 × 210 × 55 mm
Množství hlavní krabice: 10
Rozměry hlavní krabice: 19,5 × 58 × 22,5 cm
Hmotnost hlavní krabice: 1,32 kg
Počet kartonů na vrstvu: 10
Paleta (vrstvy): 8
Počet kartonů na paletu: 80
Počet produktů na vrstvu: 80
Produkty na paletě: 800
Hmotnost palety: 105,44 kg
Rozměry palety: 101,6 × 121,9 × 194 cm
Délka kabelu: 1,5 m
Číslo UPC: 17229174160
Produktové číslo: 76U48AA
Název produktu: Náhlavní souprava Poly Voyager 4310
USB-A + adaptér BT700

Záruka
Standardní dvouletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Číně nebo Mexiku

Obsah balení
Úvodní příručka
Cestovní pouzdro
Bezdrátová náhlavní souprava
Nabíjecí kabel USB

Technické specifikace



Náhlavní souprava Poly Voyager 4310 USB-A +
adaptér BT700
Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Možnosti připojení: počítač přes přibalený Bluetooth® adaptér BT700 nebo kabel USB, chytrý telefon přes Bluetooth v5.2, stolní telefon se základnou

Voyager Office, která je k dispozici jako příslušenství a prodává se samostatně.  Nabíjecí stolní stojan je k dispozici s některými modely nebo se prodává
samostatně.  Online kontrolka vypnutá. Vyžaduje změnu nastavení přes Poly Lens.  Další podrobnosti jsou k dispozici na
https://www.poly.com/us/en/products/headsets/voyager/voyager-4300-uc.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 SoundGuard Digital Plantronics vlastní sofistikované algoritmy, mezi které patří: Chrání před akustickým šokem omezením zvuku pod 118 dBA; Ochrana

proti leknutí G616, která omezuje hladinu hluku pod 102 dB SPL, a je proto v souladu s doporučením Australian Communications Industry Forum (ACIF) G616;
Zařízení měří a ovládá zvuk, aby průměrná denní expozice hluku nepřekročila 80 dBA nebo 85 dBA časově váženého průměru (TWA).  Základna Voyager
Office je k dispozici jako příslušenství, které se prodává samostatně.  Vyžaduje změnu nastavení přes Poly Lens nebo Plantronics Hub.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou
společnost HP Inc. užívá na základě licence.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1
2

3 4

1

2
3


